

Hei kaverit. Halusin siis kertoa tarinan siitä, miten tempauskirja -kirja tuli, ja hieman todistuksestani kanssasi. Minut kasvatettiin kristillisessä kodissa ja minusta tuli kristitty 13 -vuotiaana. Minulla oli radikaali kohtaaminen Herran kanssa, joka sai minut luovuttamaan elämäni Hänelle ja pystyin kuulemaan Hänen äänensä siitä päivästä lähtien, kun hyväksyin Hänet pelastajani. Olen nyt ollut kristitty yli 34 vuotta ja ollut kokoaikaisessa palveluksessa yli 25 vuotta lähetystyöntekijänä Aasiassa. Minulla on hämmästyttävä aviomies ja 5 ihanaa lasta, jotka kaikki rakastavat Jeesusta.

Suhteeni Herraan on johtanut minut monien päätösteni kautta, joita olen tehnyt koko elämäni ajan. Hänen äänensä kuuleminen ja Hänen käskynsä noudattaminen ovat johtaneet minut siihen, missä olen tänään. Voisin antaa lukuisia esimerkkejä siitä, kuinka Herra puhui minulle tehdäkseen jotain, ja minä totesin, ja se johti suureen palkkioon tai Hän kertoi minulle, että jotain tapahtuisi ja tapahtuisi täsmälleen niin kuin Hän sanoi, tai tilanteita, joissa Hän vain johdatti minut tehdä jotain tai olla tekemättä jotain ja se osoittautui oikeaksi päätökseksi. En voi kertoa teille tapauksista, joissa Hän puhui minulle, mutta se ei pitänyt paikkaansa tai sai minut tekemään kauhean päätöksen, jota myöhemmin katuin. Hän on aina johdattanut minut kaikkeen totuuteen ja tehnyt tieni suoriksi, kun olen seurannut Hänen ääntään.

Herra puhuu minulle ystävänä ja on kertonut minulle useaan otteeseen, että kuulen Hänen äänensä selkeämmin kuin useimmat muut uskovat. En sano tätä ylpeilläkseni tai kerskaillakseni, vain kertoakseni teille, että kuulen Hänen puhuvan ja että Hän puhuu minulle selkeästi ja voin lainata sanasta sanaan sen, mitä Hän sanoo minulle, koska hän puhuu niin selvästi.

Joten haluan kertoa teille, mitä tapahtui joulukuussa 2000 ja joka johti siihen, että kirjoitin ja viimeistelin Rapture Puzzle Bookin. Tämä kirja on ollut kesken ja aloitin sen kirjoittamisen jo vuonna 2012, joten sen valmistuminen kesti lähes 9 vuotta. Lisään edelleen pieniä osia kirjaan, kun Herra näyttää minulle edelleen asioita. Aloin opiskella ja tutkia jo vuonna 2000, joten kesti yli 20 vuotta, ennen kuin asetin kaikki palapelin palat paikoilleen.

Joka tapauksessa joulukuuhun 2000. Tässä vaiheessa Herra alkoi antaa minulle palapelin palasia. Tuolloin minulla ei ollut aavistustakaan siitä, että Hän antoi minulle palapelin palasia, ja vasta noin tammikuussa 2013 keksisin sen vihdoinkin. Tunsin itseni 12 vuoden ajan niin hämmästyneeksi ja ikään kuin Herra olisi pettänyt minua jotenkin, koska en ymmärtänyt, että Hän antoi minulle vain palapelin palasia, jotka kaikki tulisivat yhteen osoittamaan hyvin tarkkoja päivämääriä Kristuksen tempaukseen ja toiseen tulemiseen. maahan. Joulukuusta 2000 joulukuuhun 2012 ajattelin, että Herra näyttää minulle tempauksen ajoituksen, enkä ymmärtänyt, että hän antoi minulle vain palasia suureen palapeliin, joka lopulta sopisi yhteen.

Niinpä joulukuussa 2000 Herra tuli luokseni rukoillessani ja kertoi minulle, että Hän tulee luokseni, kun Hän tuli Salomon luo ja antaa minulle yhden asian. Hän käski minun harkita tarkkaan ennen kuin tein päätöksen, koska Hän antaisi minulle kaiken, mitä häneltä pyysin. Harkittuani jonkin aikaa, mitä kysyä, palasin Hänen luokseen kahden suurimman toiveeni kanssa. Ensimmäinen oli se, että kun seisoin Hänen edessään tuomiopäivänä, seisaisin Hänen edessään puhtaalla sydämellä ja että Hän olisi tyytyväinen siihen, miten olin elänyt elämäni. Toiseksi suurin toiveeni oli, että Hän käyttäisi elämäni saavuttaakseen miljoonat ihmiset Valtakuntansa puolesta. En voinut päättää, kumpi halu oli suurempi, ennen kuin ajattelin jaetta, jossa sanotaan, että voit voittaa koko maailman mutta menettää oman sielusi. Ajattelin, että voisi olla mahdollista, että voisin maailman Kristukselle ja menettäisin oman sieluni. Sanoin siis Herralle, että jos voisin valita vain yhden asian, se olisi ensimmäinen. Hän kertoi minulle, että olin valinnut viisaasti.

Sitten hän kysyi minulta: "Jos olet vähiten minun valtakunnassani koko ikuisuuden ja jos kaikki koko ikuisuuden ajattelevat sinusta hyvin vähän, mutta jos olen tyytyväinen sinuun, sopiiko se sinulle?" Tämä oli minulle erittäin vaikea kysymys vastata, koska halusin, että minua pidettäisiin suurena Hänen valtakunnassaan, enkä halunnut, että kukaan katsoisi minua alaspäin, etenkin ikuisesti. Mutta tajusin, mikä oli todella tärkeää, että Herra oli tyytyväinen minuun ja ettei sillä ollut väliä, oliko kukaan muu. Joten lopulta sanoin Hänelle: "Kyllä, se sopisi minulle."

Hyvin pian tämän tapahtumisen jälkeen näin unta isoäidistäni, joka oli kuollut noin 9 vuotta aikaisemmin. Olin niin lähellä häntä ja hänellä oli valtava vaikutus elämäni ja päätökseeni seurata Herraa. Unelma oli niin todellinen ja näytti siltä, kuin olisin viettänyt koko yön vain puhumalla hänelle ja hänen kanssaan. Kun heräsin, sydämeni tuntui niin onnelliselta kuin olisin todella ollut hänen kanssaan. Yksi asia, jota teimme usein yhdessä, oli palapelien yhdistäminen. Hän rakasti palapelien tekemistä. En rakastanut arvoituksia niin paljon tuolloin, mutta rakastin vain viettää aikaa hänen kanssaan, joten liittyisin hänen kanssaan niihin valtaviin arvoituksiin, jotka kestäisivät viikkoja. Rakkauteni arvoituksiin alkoi niiden monien tuntien aikana, jolloin teimme niitä yhdessä. En tiennyt tuolloin, että Herra aikoo antaa minulle kaikkien aikojen suurimman palapelin koottavaksi ja että hän aikoo antaa minulle ensimmäisen palapelin.

Pian unen jälkeen Herra puhui minulle ja sanoi, että tammikuun 1. päivä on pakanoiden trumpettien juhla. En ollut kovin kiinnostunut Raamatun ennustuksista, mutta olin kuullut trumpettien juhlasta ja tiesin, että jotkut kristityt opettivat, että tempaus tapahtuu trumpettien juhlanä, joten ihmettelin, kertoiko Herra minulle, että tempaus tapahtuisi 1. tammikuuta, joka oli vain päivien päässä. Olin todella innostunut. Mitään ei tapahtunut ja ihmettelin, mitä Hän tarkoitti. Tammikuun 4. päivänä, noin kello yksi yöllä, Herra puhui minulle ja sanoi nämä sanat: "Sinä tulet olemaan kuin Johannes Kastaja ja kirjoitat

jotain, joka auttaa pelastamaan miljoonia ihmisiä tulevasta petoksesta. Aivan kuten minun ääneni on kuin trumpetti ja luomiseni viimeinen päivä, jonka puhuin, oli kuudes päivä, niin myös kuudennenlopussa ja seitsemännen päivänpäivän alussa kuuluu viimeinen trumpetti. Odota, että tulen luoksesi kuudennenlopussa päivän. " Muistan, että heräsin mieheni ja kerroin hänelle, mitä Herra on puhunut minulle. Sitten menin alakertaan ja soitin Amerikassa asuville sisarilleni ja kerroin heille, mitä Herra oli sanonut. Olin järkyttynyt. Muistan tunteeni Marian, kun enkeli ilmestyi hänelle ja sanoi hänelle, että hän synnyttää Jeesuksen, Jumalan Pojan. Minusta tuntui, miksi Herra valitsi minut? En ole kukaan erityinen, vain tavallinen ihminen. Herra ei vain antanut minulle sydämeni ensimmäisen halun, vaan myös toisen. Hän aikoi käyttää minua pelastaakseen miljoonia ihmisiä.

Kirjoitin kirjeen ja lähetin sen monille lopunajan profetiapalveluksille ja ihmisille, jotka tiesin kertomalla heille, että tempaus tapahtuu 6. tammikuuta tai 7. tammikuuta. Oletin, että Herra sanoi minulle ja että jotenkin vain kirjoittamalla tämän kirjeen miljoonat ihmiset oppisivat tuntemaan Herran. Minulla ei silloin ollut aavistustakaan siitä, että Hän vain antoi minulle palapelin palasia ja aloitti minut 21 vuoden matkalle. Odotin jopa tammikuun<sup>6</sup> ja oli vain ottaa ihana keskustelun Herra. Muistan, että kerroin hänelle juuri ennen keskiyötä, että olin alkanut nukahtaa, ja kysyin, milloin Hän tulee. Hän käski minun vain odottaa vähän kauemmin. Muutama minuutti keskiyön jälkeen katsoin ikkunasta ulos sohvalleni istuessani, kun yhtäkkiä koko kehoni alkoi täristä voimakkaasti. Tämä kesti ehkä minuutin tai niin. Se alkoi yhtäkkiä ja päättyi yhtäkkiä. Ensimmäinen ajatukseni oli, että ehkä kuolleet Kristuksessa olivat juuri nousseet kuolleista ja nyt meidät otettiin vangiksi. Kysyin Herralta, mikä vapina oli, ja Hän käski minun vain odottaa. Noin minuutin kuluttua kehoni alkoi taas täristä väkivaltaisesti. Tämän toisen ravistelun aikana suuni alkoi pistelyä, kuten tunne, jonka saat, kun jalka nukahtaa, mutta tunne oli suussani ja erityisesti huulieni ympärillä. Kysyin Herralta, miksi huuleni pistelivät, ja hän sanoi sen edustavan, kun Jesaja näki Herran ja hiili kosketti hänen huuliaan ja hänen syntinsä sovitettiin. Vapina loppui yhtäkkiä. Olin järkyttynyt ja ihmettelin, mitä se kaikki tarkoittaa. Mietin, oliko tempaus juuri tapahtunut ja olin jäänyt jälkeen. Minulla oli niin paljon kysymyksiä. Tunsin, kuinka Herra kietoi rakastavat kätensä ympärilleni ja tuntui kuin hän halasi minua. Hän vakuutti minulle rakkaudestaan minua kohtaan ja kertoi minulle, että minun on tutkittava juutalaisia juhlia ja että voin mennä nukkumaan.

Oletin, että hän selittää minulle kaiken seuraavana aamuna, joten menin nukkumaan ja nukahdin. Seuraava päivä tuli ja meni ilman selityksiä. Ja joka päivä tuli ja meni lähes 12 vuotta ilman selitystä. Tiesin, mitä Herra oli sanonut, ja tutkin juhlia ja yritin selvittää kaiken, mutta en vain voinut. Tunsin oloni hyvin yksinäiseksi ja hämmentyneeksi näiden 12 vuoden aikana, ja Herra vain käski minua odottamaan ja että jonain päivänä kaikkiin kysymyksiini vastataan ja ymmärrän kaiken. Ainoa asia, joka todella tapahtui näiden 12

vuoden aikana, oli se, että Syntymäkirkko ryöstettiin keväällä 2002, 1290 päivää ennen sovituspäivää vuonna 2005. Herra osoitti minulle, että tämä oli temppeleinnoitus, jonka aseistetut häpäisivät voimia, ja se oli pyhä paikka, johon Jeesus viittasi Matteuksessa 24. Tiesin, että jonain päivänä siellä tapahtuu kauhistus, joka aiheuttaa autoitusta. Muuten tiesin, että seitsemäs päivä oli merkittävä, ja huomasin myös, että elämme luomisen jälkeen 6000 vuoden lopussa, valmiina aloittamaan uuden vuosituhannen. En vielä kukaan tiennyt, että kaikki nämä asiat olivat palapelin palasia.

Herra alkoi puhua minulle uudelleen näistä asioista elokuussa 2012, jolloin aloitin YouTube -kanavani. Hän viittasi minulle selkeästi seitsemänten tabernaakkeliapäivään. Jälleen kerran oletin, että Hän kertoi minulle, että tempaus tapahtuisi sinä päivänä. Kun näin ei käynyt, vihastuin ja kysyin Herralta, miksi Hän pettää minut. Olin niin loukkaantunut. Olin odottanut melkein 12 vuotta ja kun Hän vihdoinkin johtaa minut treffeille, mitään ei tapahtunut uudelleen. Parin päivän vihaisuuden ja loukkaantumisen jälkeen palasin Herran luo ja kerroin hänelle, että olin pahoillani kauheasta asenteestani ja pyysin Hänen anteeksiantoaan. Hän kysyi, olenko valmis jatkamaan. Olin järkyttynyt. Luulin, että olin valmis, ja se kaikki oli vain jonkinlaista koetta nähdäkseni, tottelenko ja seuraanko häntä, vaikka näyttäisikin siltä, että Hän pettää minut. Joten sanoin Hänelle, että kyllä, olin valmis jatkamaan - vielä täysin tietämättä, että kaikki nämä asiat olivat palapelin palasia, jotka Hän antoi minulle ja jotka lopulta olisivat järkeviä useita vuosia myöhemmin. Seuraava päivä, johon Hän viittasi, oliseitsemäs Hanukanpäivä. Olen varma, että voit jo arvata - mitään ei tapahtunut sinä päivänäkään. Mutta tähän aikaan aloin ymmärtää, että se johtaa jonnekin.

14. helmikuuta 2013 menin palvelukeskukseen ja joku tuli toimistooni ja antoi minulle lahjan. He sanoivat, että joku oli juuri pysähtynyt ja pyytänyt, että lahja annettaisiin minulle. Yksi tyttärestäni oli toimistossa kanssani ja kysyi, mitä luulin sen olevan. Huusin vain: "Se on palapeli." Minulla ei ole aavistustakaan, miten tiesin sen, mutta minusta vain tuntui, että se oli palapeli, vaikka minulle ei ollut koskaan aikaisemmin annettu palapeliä lahjaksi. Avasin sen ja varmasti se oli palapeli. Ajattelin, että se on outoa. Ei nimeä. Ei aavistustakaan keneltä se oli. Menin kotiin ja laitoin sen yhteen muutamassa tunnissa. Se oli omituisin palapeli, jonka olin koskaan tehnyt ilman kulmakappaleita tai reunakappaleita ja kaikki palaset olivat eri muotoja ja kokoja. Jotkut palaset olivat suuria ja toiset pieniä. Se oli kaunis palapeli, ja kun katsoin sitä, tunsin Herran läsnäolon. Muistin isoäitini ja uneni. Tajusin, että oli ystävänpäivä. Ja silloin



tajusin, että tämä kaikki oli palapeli ja Herra antoi minulle vain palan kerrallaan ja että eräänä päivänä se kaikki tulee yhteen ja on täysin järkevää.

Se oli samana helmikuussa 2013, jolloin Obama ilmoitti suunnitelmistaan mennä Jerusalemiin. Joillakin profetiasivustoilla puhuttiin paljon siitä, että hän mahdollisesti seisoi temppelivuorella ja että se oli autioituksen kauhistus. Aloin lukea, että jotkut ihmiset ajattelivat, että vuosi 2009 oli Danielin 70.alku viikonja että Obama oli valittu Nobelin rauhanpalkinnon voittajaksiseitsemäntenä tabernaakkelienväpäivänä vuonna 2009 ja sitten palkinto vain muutama tunti ennen Kislev 24. alku. Näin, että Haggai 2 viittasi noihin täsmällisiin päivämääriin viitaten siihen, että Herra ravisteli taivasta ja maata ja toi kaikkien kansojen toivoman itselleen. Laskin 1260 päivää siitä, kun Obama valittiin Nobelin rauhanpalkinnon voittajaksi ja tulini 22. maaliskuuta 2013. Sanoin itselleni, jos herra Obama menee Betlehemiin ja seisoo syntymän kirkon luolassa. päivämäärä, silloin se on autioituksen kauhistus, ja se tarkoittaa, että autioitus on heti sen jälkeen, ja sen pitäisi sisältää tempaus. Mutta tuolloin herra Obama oli vain maininnut menemisen Jerusalemiin eikä mitään Betlehemiin menemisestä. Kun hän lopulta ilmoitti suunnitelmistaan käydä syntymäkirkossa, en voinut uskoa sitä. Lopulta se tapahtui.

Jotkut teistä saattavat ihmetellä, kuinka maailmassa herra Obama, joka seisoi luolan luona, oli kauhistus Herralle ja kuinka se pysäytti päivittäisen uhrin. No, joka päivä satoja ja usein tuhansia ihmisiä eri puolilta maailmaa kokoontuu syntymän kirkkoon uhraamaan ylistys- ja kiitosuhria Herralle siitä, että hän tuli maan päälle maksamaan syntinsä ja antamaan heille ikuinen elämä. Tämä on uhri, joka miellyttää Herraa. Sinä



päivänä, jona Obama ja hänen seurueensa menivät sinne, kukaan muu ei saanut tulla. Ylistysuhri ja kiitosuhri pysähtyi sinä päivänä, ja voin vakuuttaa teille, että hän ei mennyt sinne ylistämään tai kiittämään Jeesusta siitä, että hän tuli maan päälle. Vaikka emme tiedä, mitä olisi voinut tapahtua, kun hän seisoi luolassa, olen varma siitä, että hänen sydämensä ei ollut nöyrä eikä hän kiittänyt Jeesusta tai tunnustanut häntä Herraksi. Olen varma, että jonain päivänä me kaikki tiedämme tarkalleen, mitä herra Obama sanoi, olipa se ääneen tai vain hänen henkilökohtaisissa ajatuksissaan, se oli niin kauhistus Herralle sinä päivänä. Oli se mitä tahansa, se oli Herralle niin kauhistus, että se aloitti 40 päivän

lähtölaskennan Amerikan ja suuren osan maailmasta.

Tämän kauhistuksen jälkeen Herra osoitti minutseitsemännelle happamattoman leivänpäivälle ja osoitti minulle, että juutalainen kalenteri oli pois päältä kuukaudessa vuonna 2013. Laskin päivät ja näin, että oli 40 päivää kauhistuksen jälkeen se tapahtuu siihen asti, kunnes autioitus tapahtuu-Hän antoi 40 päivän armonajan Amerikalle aivan kuten Hän teki Ninevalle. Laskin 1290 päivää kauhistuspäivästä ja se saapui trumpettien juhlaan vuonna 2016. Laskin 1260 päivätodellisesta 7. happamattoman leivänpäivästä ja se saavutti sovituspäivän vuonna 2016. Laskin 1335 päivää samasta päivästä ja se saavutti alusta Hanukka vuonna 2016. Daniel 12 kertoo, että ne, jotka saavuttavat loppuun 1335 päivä siunataan ja Haggai 2 kertoo, että asti 24 päivänä 9. kuukauden tai Hanukka Eve, hedelmää löytyy viikunapuu, mutta siitä päivästä lähtien meitä siunataan. Siunattu päivä on Hanukan ensimmäinen päivä 1335 päivän laskun lopussa, ja tämä on toinen tempaus, jota seuraa Kristuksen toinen tuleminen maan päälle viikkoa myöhemmin. Nämä ovat toinen ja kolmas hätätapahtuma, jotka mainitaan Ilmestyskirjassa. Kaikki numerot sopivat. Olin niin innoissani. Mutta 2. toukokuuta 2013 tuli ja meni ilman tempausta tai autiotapahtumaa. Jälleen kerran olin niin hämmentynyt. Mutta liian monet palapelin palaset sopivat yhteen, jotta voin vain heittää palapelin ulos ja sanoa, että se ei ollut oikein. Minun täytyi puuttua jostakin, mutta mikä se oli?

Noin 5 kuukautta myöhemmin, lokakuussa 2013, ilmaisin jälleen turhautumiseni Herralle ja kysyin häneltä, miksi hän ei tullut, kun Raamattu osoitti niin selvästi 2. toukokuuta 2013. Sanoin: "Nineva teki parannuksen ja viivytit tuomiosi . Tämä palapeli on järkevä vain, jos Amerikka katui, mutta he eivät tehneet parannusta, joten miksi viivytit tuomiosi tekemistä? " Herra vastasi: "Oletko varma, ettei parannusta tapahtunut?" Sanoin: "Kyllä, olen aivan varma, että olisin kuullut siitä, jos Amerikka olisi tehnyt parannuksen." Hän sanoi: "Sinulta puuttuu jotain tärkeää. Etsi se." Se antoi toivoa - ehkä olin unohtanut jotain. Joten kirjoitin Googleen jotain Amerikan katumusta toukokuussa 2013 ja löysin sivuston, joka puhui tästä kolmen päivän rukous- ja paastokaudesta, joka alkoi 30. huhtikuuta ja kesti 2. toukokuuta 2013. 24. huhtikuuta 2013, 3- kirkon johtajat kutsuivat paastopäivän ympäri maailmaa ja vähintään 28 kansakuntaa osallistui tähän paastoon. Näin kuinka uskovat kaikkialta maailmasta olivat huutaneet Herraa näiden kolmen päivän aikana pyytäen häntä armahtamaan Amerikkaa. Huhtikuun 30. päivä oli Amerikan kansallinen parannuksen päivä ja 2. toukokuuta Yhdysvaltojen kansallinen rukouspäivä. Maailmanlaajuinen huuto nousi Herran luo kolmeksi päiväksi ja pyysi Jumalaa armahtamaan Amerikkaa heti 40 päivän koeajan lopussa. Itkin. Nauroin. Olin löytänyt puuttuvan kappaleen. Sitten Herra sanoi: "Muista Ester." Ajattelin, kuinka hän oli valittu neitsyt morsian, joka edustaa Kristuksen morsianta ja kuinka hän pyysi kansaansa paastoamaan 3 päivää, koska he olivat kaikki tulossa tapettavaksi. Paaston kolmantena päivänä hän vaaransi henkensä ja lähestyi kuningasta yrittäessään pelastaa kansansa tuholta, ja lopulta hänen pyyntönsä hyväksyttiin ja hänen kansansa säästettiin. Näin Joonan ja Esterin tarinan esikuvaa ja tajusin, että Herra viivytti

tuomionsa. Ja sitten näin Matteuksen 25: ssä ja Ilmestyksen 10: ssä, että tämä viive löytyy Raamatusta. Joten päätin selvittää, milloin tämä viive päättyy.

Jossain vaiheessa tänä aikana Herra antoi minulle palapelin palan 4 vuoden viiveestä, joka löytyy viikunapuun vertauksesta. Tajusin vasta vuosia myöhemmin, että Jeesus todella viittaa viikunapuun vertaukseen Matteuksen 24: ssä, joka on luku tempauksesta ja toisesta tulemisesta. Laitoin tämän kappaleen jatkuvasti väärään paikkaan ja osoitin jatkuvasti vuotta 2016 toisen tulemisen tapahtumana. Minulla oli joitain ihmisiä kirjoittamassa kysyäkseen, missä oli Matteuksen 24 merkki vuonna 2016 - Jeesus antoi meille selvästi merkin varoa, että tämä tapahtuu toisen tulemisen aikana, eli että aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan ja tähdet putosivat taivaalta. En löytänyt kyseistä merkkiä läheltä vuoden 2016 Hanukkaa ja olin hämmentynyt. Kaikki kappaleet viittasivat vuoteen 2016 Danielin 70.päättymiseen viikon ja Kristuksen toisen tulemisen. Herra yksinkertaisesti viivytti tuomionsa, kuten hän sanoi tekevänsä Matteuksen 25: ssä ja Ilmestyskirjassa 10, ja lyhensi ahdistuksen päiviä, kuten Hän sanoi Matteuksen 24. luvussa. Joten miksi tätä merkkiä ei löydetty Hanukan aikana vuonna 2016? Se oli ainoa kappale, jota en voinut ymmärtää.

Kun Hanukka 2016 tuli ja meni, ajattelin, että se oli ohi. Ilmeisesti emme olleet vielä Danielin 70. viikolla, ja kaikkien näiden tapahtumien, jotka tapahtuivat vuosina 2009–2013, on täytynyt vain olla ennakkotapaus tulevasta tapahtumasta. Mutta jotenkin tiesin, että se ei ollut oikein, ja tiesin, että Herra oli näyttänyt minulle nämä asiat ja että minun on varmasti silti puututtava jostakin. Oli tammikuu 2017, kun vihdoinkin laitoin viikunapuun vertauksen palapelin palan oikeaan kohtaan. Ei ollut koskaan tullut mieleeni, että Herra todella keskeyttäisi Danielin 70.viikon keskellä ja antaisi neljän vuoden viiveen nähdäkseen, kantaako Amerikka hedelmää vai ei. Tuo neljäs vuosi oli vaalivuosi, ja Herra halusi antaa Amerikalle vielä yhden mahdollisuuden valita johtaja, joka yrittäisi kääntää kansan takaisin moraaliin ja raamatullisiin normeihin. Herra pysäytti Danielin 70. viikon hetimitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2013 Amerikan kansallisena rukouspäivänä, kolmantena päivänä, jolloin Kristuksen morsiamen kolmipäiväinen paasto tapahtui ympäri maailmaa, missä he huusivat Häntä armahda Amerikkaa, ja sitten Hän aloitti sen uudelleenseitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2017, riemuvuotena. Olin niin innoissani, kun vihdoinkin laitoin tämän palapelin palan siihen, mihin se kuului. Mutta miten voisin olla varma? Tiesin, että vuonna 2016 puuttui vain yksi pala - merkki auringon pimentymisestä, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta. Katsoin ja todellakin, että täydellinen auringonpimennys oli Hanukan toisena päivänä vuonna 2020. Tiesin, että toinen tuleminen tapahtuisi Hanukan aikana vuoden 1335 päivän laskemisen lopussa ja että Jeesus sanoi heti suuren ahdistuksen jälkeen, nämä 3 merkkiä tapahtuisivat. Joten minulla oli yksi kolmesta merkistä oikeana päivänä. Mutta kuunpimennystä ei tapahtunut, joten lannistuin. Menin nukkumaan sinä yönä ja Herra pyysi minua

ajattelemaan jotain, mikä voisi saada kuun antamaan valonsa vain auringonpimennyksen. Kesti jonkin aikaa, mutta tajusin, että kerran kuukaudessa kuu ei anna valoa. Ensimmäinen asia, jonka tein seuraavana aamuna herätessäni, oli tarkistaa googlalla, onko 14. joulukuuta 2020 päivä, jolloin kuu ei anna valoa, ja arvaa mitä? Se oli! Innostuin vielä enemmän! Minulla ei ollut aavistustakaan, mitä taivaalta putoavat tähdet tarkoittivat, joten ajattelin, että ehkä se viittaa vain muukalaisten hyökkäykseen tai meidän kaikkien palaamiseen Kristuksen kanssa maan päälle 13. joulukuuta. Sitten joku kirjoitti minulle ja kertoi minulle, että Geminid -meteorisuihku huipussaan 13. ja 14. joulukuuta joka vuosi ja tarkistin ja varmasti, se oli totta. Meillä oli merkki, jonka Jeesus sanoi meille tapahtuvan Kristuksen toisen tulemisen yhteydessä maan päälle - aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta.

Näin siis, että Danielin 70. viikko päättyi vuonna 2020. Mutta milloin esikoisten tempaus tapahtuisi?

Matteuksen 24 luvussa, jossa Jeesus puhuu meille lopun ajan tapahtumista, Hän muistuttaa meitä oppimaan vertauksen viikunapuusta. Mikä on vertaus viikunapuusta? Se on yksinkertainen tarina, jonka Jeesus kertoi viikunapuusta, jolle annettiin 3 vuotta hedelmää. Omistaja tulee kolmen vuoden kuluttua etsimään hedelmiä, mutta ei löydä niitä ja haluaa puutarhuri leikkaavan ne. Mutta puutarhuri pyytää viimeisen vuoden hoitamaan puuta ennen sen leikkaamista ja omistaja suostuu. Puulle annetaan siis yhteensä 4 vuotta aikaa kantaa hedelmää. Tämän vertauksen puu on sama puu, jonka löydämme Danielin luvusta 4, joka on Nebudchanezzarille unelma puusta, joka kaadetaan. Tämä puu oli niin valtava ja kaunis ja ruokki maailmaa. Tämä puu on Amerikka. Ensimmäinen kansallinen muistomerkimme on nimeltään Devil's Tower ja se näyttää aivan kuin valtava puunrunko, joka on kaadettu. Herra jätti meille kaikki nämä merkit, jotta tietäisimme, että vertaus puhuu Amerikasta, viimeisten päivien uudesta Israelista, kansasta, joka ruokki maailmaa paitsi fyysisesti, myös hengellisesti. Amerikka, suuri kansa, joka on kääntynyt pois Jumalasta, Ilmestyskirjan 18 ylpeä kuningatar, joka yhtenä päivänä hänen vitsauksensa ohittaa hänet. Tässä puhutaan Herran päivästä, Danielin 70 -vuotispäivän viimeisestä päivästä week. Juuri tämän vuoden, vuoden pituisen päivän aikana, hänet olisi pitänyt leikata ja tuhota, ei koskaan nousta uudelleen.

Joten, jos palaamme vertaukseen, miksi puulle annettiin neljäs vuosi hedelmää? Neljäs vuosi olisi ollut seitsemänneistä seitsemänteen happamattoman leivänpäivästä vuonna 2016 happamattoman leivän päivään vuonna 2017. Mitä tapahtui tämän vuoden aikana Amerikassa kevästä 2016 kevääseen 2017? Se oli vaalivuosi Amerikassa. Amerikka oli kahdeksan vuoden ajan valinnut presidentin, joka seisoj ja edusti kaikkea raamatullista ja kristinuskon vastaista. Jatkaako Amerikka tätä tietä vai antaako kansa valtaan miehen, joka puolusti kristillisiä ja raamatullisia periaatteita? Amerikka valitsi



oikein ja viikunapuu alkoi jälleen kantaa hedelmää. Danielin ja Ilmestyskirjan 1260 ja 1335 päivän laskelmat aloitettiin uudelleenseitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2017 ja päättyivät sovituspäivänä vuonna 2020 ja hanukan alkaessa vuonna 2020.

Joten jos tämä on totta, miksi ensimmäinen tempausta ei järjestetäseitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2017? Ilmestyksen 12 nainen tai Kristuksen morsian on vietävä paikkaan, jonka Jumala on valmistanut hänelle 1260 päiväksi käärmeen ulottumattomista. Tässä alamme ottaa lisää palapelin palasia ja laittaa ne paikoilleen. Jeesus sanoi meille, että ellei päiviä lyhennetä, mikään liha ei selviä tulevasta. Hän kertoi meille Matteuksen 25: ssä ja Ilmestyskirjassa 10, että Sulhanen tuleminen viivästyy. Näimme jo, että viive oli 4 vuotta, mutta tämä viivästyminen ei johtanut päivien lyhentämiseen. Toinen viivästyminen alkoiseitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2017 ja siihen sisältyi suuren ahdistuksen päivien lyhentäminen jäljelle jääneille pyhille. Jeesus sanoi meille, että päivät lyhennettiin valittujen tähden. Juuri hänen pyhiensä jälkeensä hän lyhentää näitä päiviä, jotta jotkut selviäisivät tulevasta kauheista päivistä. Tiedämme, että Hänen sydämensä on kadonneita varten, ja Hän jättäisi 99 löytääkseen yhden kadonneen lampaan. Hän pidättelee pimeyden voimia niin kauan kuin mahdollista, jotta hänen valtakuntaansa tulee enemmän ihmisiä ja niitä, joita ei oteta esikoisen tempaukseen, ei ole vuosien kärsimystä ja ahdistusta, ja kaikki tapetaan, koska he eivät ota Peto -merkki.

Joten takaisin kysymykseen... miksi ensimmäinen tempaustapahtuma ei tapahtunutseitsemäntenä happamattoman leivänpäivänä vuonna 2017? Viikunapuun vertauksessa puun kaataminen riippuu siitä, löytyykö puusta hedelmää. Jeesus tuli etsimään hedelmiä viikunapuusta 11. päivä nisanana. Tuomion oli määrä alkaa 21. Nisaninpäivänä. Tapahtuiko jotain tuon 10 päivän aikana, mikä olisi jälleen viivästyttänyt Jumalan tuomiota ja alkanut lyhentää päiviä, joista Jeesus puhui? Happamattoman leivän eli ensimmäisen hedelmän juhlan vuonna 2017 presidentti Trump allekirjoitti lakiehdotuksen, joka poistaisi suunnitellun vanhemmuuden. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun Yhdysvaltain presidentti oli tehnyt mitään yrittääkseen lopettaa abortin sen jälkeen, kun se laillistettiin vuonna 1973. Näemme yhä uudestaan ja uudestaan Vanhasta testamentista, jossa mainitaan, että kuningas teki paha Herran silmissä tai kuningas teki sitä, mikä oli oikein Herran silmissä. Herralle on erittäin tärkeää, mitä kansakunnan johto tekee, ja Hän antaa siunauksen tai pidättää siunauksen sen perusteella, tekevätkö johtajat paha vai oikein. Mitä presidentti Trump ja Amerikan johtajat tekivät happamattoman leivän juhlan ja Hanukan juhlan aikana vuonna 2017, säästivät kansan ja koko maailman Jumalan tuomiosta ja autoivat lyhentämään ahdistuksen päiviä. Kun herra Obama seisoi pyhässä paikassa<sup>11</sup> päivänä Nisan, ei palvomina Jeesus tai nöyryyttäen itse ennen hänen luoja, tämä teko oli kauhea kauhistus Herralle. Jumala aikoi saada aikaan valtavan tuomion Amerikalle tämän teon

ja monien muiden Obaman hallinnon johtaneiden tekojen vuoksi. Mutta Jumalan kansan rukoukset ympäri maailmaa pidättivät hänen tuomiotaan tuolloin ja Amerikan uuden johdon teot hillitsivät hänen tuomionsa jälleen vuonna 2017. Mutta Hän näyttää Sanassaan tarkasti, kuinka monta päivää tämä tuomio pidätetään ensimmäisestä viiveestä viimeiseen viiveeseen. Koko tarina on paljastettu Hänen Sanassaan, ja se avataan nyt, aivan kuten Danielin 12: 4 sanoi meille sen tapahtuvan viimeisinä päivinä.

Jos luet Rapture Puzzle -kirjan tai katsot The Rapture Puzzle -kirjan videona tai jopa tiivistelmän kirjasta, menen yksityiskohtaisesti seuraavaan viiveeseen, joka tapahtui Hanukan aikana vuonna 2017. Se sisälsi Amerikan kannan Jerusalemin Israelin pääkaupunki. Se oli kolmas viive ja suuren ahdistuksen päiviä lyhennettiin edelleen. Tämä viivästyminen päättyi Hanukan 2019 aikana, jolloin Herran päivä alkoi, tai Danielin 70.viimeisen päivän alkaessa viikon. Neljäs viivästyminen alkoi Hanukassa 2019.7. Danielin 70.päivä viikonoli Hanukka 2019 - Hanukka 2020. Kaikki viittasi tähän vuoteen Jumalan tuomion aluksi maan päällä, Danielin 70.viimeisenä päivänä viikon. Kun mitään ei tapahtunut, Herra käski minun etsiä merkkiä auringon pimenemisestä, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta joulukuussa 2021 Hanukan aikana. Toki se on siellä. Meillä on täydellinen auringonpimennys 4. joulukuuta, uusi kuu (kun se ei anna valoa) myös 4. joulukuuta ja Geminid -meteorisuihkun ensimmäinen päivä 4. joulukuuta, mikä on itse asiassa vieläkin merkittävämpää kuin päivä, jolloin se saavuttaa huippunsa päivää ennen (3. joulukuuta) tähdet eivät laske. 4. joulukuuta 2021 on kuudes Hanukan päivä. Herra oli jo osoittanut minulle, että seitsemäs Hanukanpäivä olisi Kristuksen toinen tuleminen maan päälle, kuten neitsyt kuningatar Esterin kruunaaminen tuona päivänä ennusti. Tämä sopii myös paremmin palapeliin, sillä Herra kokoaa valitut taivaan 6. äärestä Hanukanpäivänä palatakseen maan päälle seitsemäntenä Hanukanpäivänä. Mutta kuinka Herra voisi lisätä uuden päivän Danielin 70. viikkoon ja miksi Hän tekisi tämän?

Sitten hän muistutti minua siitä, kuinka kahdeksas päivä lisättiin lehtimajanjuhlaan ja kuinka happamattoman leivän ja lehtimajan juhla heijastuivat toisiinsa, paitsi että tabernaakkelissa seitsemännen päivän sapatti siirretään takaisin kahdeksanteen päivään. Hän muistutti minua, että hän lepäsi luomispäivän seitsemäntenä päivänä ennaltaen, kuinka Hän lepää seitsemäntenä päivänä. Ja aloin ymmärtää, että Jumala ei voinut tuomita tuomiotaan vuonna 2020, koska presidentti Trump oli edelleen tehtävässään ja toimi Jumalan tuomion hillitsijänä maan päällä. Hänet oli poistettava, ennen kuin Jumalan tuomio voisi alkaa vuonna 2021. Tästä syystä Raamattu mainitsee ”viimeisen trumpin”. On toinen vihje, jonka Herra jätti meille, että kun Trump lähtee tehtävästään, Jumalan tuomio voi alkaa.

Tässä siis vuosi 2021,8. Danielin 70.päivä viikon. Herran päivä. Hän on jatkanut tuomionsa lykkäämistä ja päivien lyhentämistä valittujensa vuoksi. Niille teistä, jotka

ihmettelette, kuinka Hän voi viivyttää, kun on määrätty aika, sanon vain tämän - on määrätty aika ja se on asetettu ja asetettu koko iankaikkisuudesta. Jumala ei muuta suunnitelmaa. Viiveet ovat yksinkertaisesti jotain, jonka Hän pani lopunajan palapeliinsä osoittaakseen maailmalle, kuinka armollinen, armollinen ja pitkämielinen Hän on maailmaa kohtaan. On ollut useita kertoja, jolloin Herra olisi voinut antaa tuomionsa, joka olisi täyttänyt Raamatun, mutta Hän on edelleen viivyttänyt, jotta enemmän ihmisiä tulisi Hänen valtakuntaansa ja saisi suuren ahdistuksen päivät mahdollisimman lyhyiksi, kuten raamatullisesti on mahdollista. Hän on rakastava Isä, ei vihainen Isä. Hän on vihainen synnille, mutta rakastaa kaikkea, mitä Hän on tehnyt, eikä halua kenenkään tuhoutuvan, vaan kaikkien saavan iankaikkisen elämän Poikansa kautta.

Meillä on nyt vain muutama kuukausi ennen Kristuksen toista tulemistä maan päälle 5. joulukuuta 2021. Aikaa on enää vähän jäljellä. Ilmestyskirjan luvusta 14 nähdään, että on kaksi sadonkorjuutapahtumaa. Ensimmäisessä yhteydessä esikoisia tarjotaan Herralle, ja toinen liittyy viinirypäleiden sadonkorjuuseen, mikä viittaisi meidät joko lehtimajanjuhlaan tai Hanukkaan (toinen tabernaakkelifestivaali). Nämä ovat Ilmestyksen kaksi ensimmäistä surullista tapahtumaa. Uskon, että ensimmäisen tempaustapahtuman todennäköisin päivämäärä on 24. lokakuuta 2021 ja toinen tempaus 28. ja 29. marraskuuta 2021 Hanukan alussa. Lue kirjani ymmärtääksesi, miksi uskon, että Raamattu osoittaa meidät näihin kahteen päivämäärään.

Raamattu ei opeta, että kaikki kristityt otetaan esikoisten tempaukseen. Ne, jotka ovat puhtaita sydämeltään ja todella rakastavat Kristusta kaikesta sydämestään, sielustaan, mielestään ja voimastaan ja rakastavat muita kuin itseään, ovat ne, jotka korjataan. Jäljelle jääneille pyhille, jotka eivät todella asettaneet Kristusta etusijalle ja sallineet synnin elämänsä, tulee puhdistumisen aika, joka jättää heidät pois Herrasta. Juuri tänä suuren ahdistuksen aikana pedon merkki eli COVID -rokotus pakotetaan. Raamattu on selvä, että ne, jotka ottavat tämän merkin, eksyvät ikuisesti. Jos sinua on jo petetty ottamaan tämä "rokote", tee parannus ja uskon, että Herra voi armahtaa sinua, jos teit sen täysin tietämättömänä ja kieltäydyt rekisteröitymästä heidän "rokotepassiinsa" tai "QR -koodiin" tai mihin tahansa niiden avulla voit ostaa tai myydä, jos olet saanut rokotuksen. Valitse kärsiä yhdessä "rokottamattomien" kanssa ja näytä parannussydämesi kieltäytymällä hyväksymästä heidän paha suunnitelmaansa. Se on tottelevaisuuden ja halun antaa henkesi viimeinen testi. Välittömästi tämän suuren ahdistuksen päättymisen jälkeen aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta 4. joulukuuta 2021.

Uskon, että syvyydestä tulleet muukalaiset ilmestyvät esikoisten tempauksen aikaan peittämään jäljelle jääneet. Asteroidit tai meteoritit iskeytyvät maahan aiheuttaen massiivisia tuhoja ja tsunameja sekä lukuisia muita katastrofeja, joista Raamattu varoittaa meitä alkavan tapahtua lokakuussa 2021. Ihmiset pelkäävät liikaa lähteä

kodeistaan tai mennä töihin, kuten Jeesus sanoi meille oli tulossa aika, jolloin kukaan mies ei voinut työskennellä. Tämä aiheuttaa valtavan taloudellisen romahduksen, paljon pahempaa kuin mitä nyt näemme, ja nälänhätä tulee satoihin miljooniin ihmisiin ympäri maailmaa, jotka ovat täysin valmistautumattomia tulevaan.

Toivon ja rukoilen, että näette tässä palapelissä Jumalan uskomattoman rakkauden ja armon, mikä lyhentää suuren ahdistuksen päiviä 42 kuukaudesta vain 42 päivään. Ilmestyksen 12 luvusta luemme, että paholainen on täynnä raivoa, koska hän tietää, että hänen aikansa on lyhyt. Jos Herra olisi antanut hänelle 3½ vuotta tuhota tämän planeetan, kukaan ihminen ei olisi vielä elossa todistajana Herran paluusta maan päälle joulukuussa 2021. Sen sijaan, että jääneet pyhät joutuisivat käymään läpi 3,5 vuoden suuren ahdistuksen, heidän on kestävä vain 35 päivää. Tulee 40 päivänalkaa jälleen 17. tuomioaika, joka Chesvanin päivänä ja päättyy Hanukan aikana 3. joulukuuta 2021. Välittömästi ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivas 4. joulukuuta 2021.

Joten mistä tiedämme, että tämä on oikein ja että vielä 3½ vuotta suurta ahdistusta ei ole tulossa? Katso merkkejä taivaalla. Jeesus sanoi meille, että aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta, kun hän palaa kansansa kanssa aloittaakseen uuden vuosituhaten. Voimme nähdä verikuut juutalaisten juhlapäivinä vuosina 2013–2015 ja auringonpimennykset raamatullisen vuoden alussa ja trumpettijuhlat vuonna 2015 viittasivat meidän Herran päivän alkuun vuoden 2015 lopussa - loppuun. Mutta vuonna 2016 meillä ei ollut toisen tulemisen merkkiä, joka löytyi Matt. Hän piilotti tämän kaiken Sanansa kuin valtava palapeli odottaen aikaa, jolloin voisimme lopulta koota kaiken yhteen viimeisinä päivinä. Ja sitten viimeisenä suurena käänteinä hämmästyttävään palapeliinsä hän lisäsi kahdeksannen päivän Danielin 70. viikkoon ja laittoi saman merkin uudelleen Hanukan aikana, jonka näimme vuonna 2020.

Uskokaa minua, jos olette jääneet jälkeen ja joudutte kärsimään Suuren Ahdistus, aiotte todella toivoa ja rukoilla, että tämä aikajana on oikea, koska se tulee olemaan paljon pahempi kuin mitä voitte kuvitella, ja useimmat ihmiset eivät selviä yli 40 päivää. Saatana saa takaisin menettämänsä auktoriteetin ja hän on valmis tuhoamaan tämän planeetan ja kaikki siellä olevat. Kristuksen morsian kruunataan maan toinen hallitsijaseitsemäntenä Hanukan päivänä vuonna 2021, joka on 266. raamatullisen vuoden päivä. Ihmisen raskausaika kestää 266 päivää hedelmöityksestä syntymään. Hän paljastetaan maailmalle seitsemäntenä Hanukan päivänä, kuten juutalaisissa häissä, Morsian paljastetaan odottaville vieraille seitsemäntenä häpäivän päivänä, kun hänen verhonsa poistetaan. Raamattu sanoo, että koko luomakunta odottaa Jumalan poikien ilmestymistä.

Niille teistä, jotka esittävät eri aikajanan kuin minä, haluaisin vain kysyä teiltä, sisältääkö aikajananne merkin auringon pimenevästä, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta Danielin lopussa 70 viikko? Ja sisältääkö se myös verikuut ja auringonpimennykset vuosina 2013--2015, viitaten Herran ensimmäiseen päivään, joka oli määrä alkaa vuoden 2015 lopussa? Onko mielestäsi sattumaa, että Haggai 2: ssa mainitut kaksi päivämäärää, jotka koskivat Herraa ravistamassa taivasta ja maata ja tuoneet kaikkien kansojen halut itselleen, olivat ne kaksi päivämäärää, jolloin Obama valittiin ja sai sitten Nobelin rauhanpalkinnon vuonna 2009? Ja tasan 1260 päivää myöhemmin, herra Obama seisoj paikassa, jota sadat miljoonat kristityt ympäri maailmaa pitävät maailman pyhimmänä paikana, ja lopetti jokapäiväisen ylistysuhrin ja kiitosuhrin tapahtumasta sinä päivänä? Ja että se tapahtui juuri 11. juutalaisten kalenterin nisanpäivänä, juuri sinä päivänä, kun Jeesus puhui opetuslapsilleen kauhistuksesta, joka aiheuttaa autioitusta? Ja luulen, että se oli myös vain sattumaa, että kun lasketaan taakse päin 1335 päivää Hanukan alkamisesta vuonna 2016 ja 1260 päivää sovituspäivästä vuonna 2016, siirrytään 2. toukokuuta 2013, joka päättyi 40 päivän koeajalle ja 3- paastopäivänä, jotta Jumala armahtaisi Amerikkaa, joka oli meille Raamatussa selvästi esillä aikana, jolloin tuomio viivästyi ja kansa säästy. Sisältääkö aikajanasasi myös päivien lyhentämisen, jonka Jeesus mainitsi Matteuksen 24: ssä, ja sulhasen viivästymisen, jotka löytyivät Matteuksen 25: stä ja Ilmestyksen 10: stä? Ja palatakseni ensimmäiseen ja tärkeimpään kysymykseeni - näkyykö aikajanallasi merkki auringon pimenemisestä, kuu ei anna valoaan ja tähdet putoavat taivaalta Kristuksen toisen tulemisen aikana maan päälle juutalaisjuhilla? Jos ei, aikajanasasi on väärä. Sinun on koottava kaikki Raamattu yhteen nähdäksesi koko palapelin. Raamattu tulkitsee Raamattua, eikä Raamattua voida rikkoa. Kaikkien kappaleiden on sovittava paikoilleen tai aikajanasasi on väärä.

Yö on pian laskeutumassa tähän maahan ja näet jo auringon laskevan. Monet ihmiset eivät voi enää mennä töihin ja on aika, jolloin kukaan mies ei voi tehdä työtä. Jeesus, maailman valo, aikoo viedä kauniin ja säteilevän morsiamensa, myös maailman valon, olemaan itsensä kanssa paikkaan, jonka hän on valmistanut hänelle käärmeen ulottumattomissa, ja sitten tulee pimeys tai yö putoa maan päälle. Hän on mennyt valmistamaan paikkaa morsiamelleen ja hän ottaa hänet vastaan, jotta tämä olisi hänen kanssaan. Jos et ole valmis seisomaan Karitsan edessä puhtaalla sydämellä säteilevänä morsiamena, pyydän sinua etsimään Herraa niin kauan kuin Hänet voidaan löytää. Valmistaudu siihen, mitä tapahtuu maan päällä. Valmistaudu kohtaamaan Herra. Valmistaudu niihin, jotka saattavat jäädä jälkeen. Jätä materiaalini heidän luettavakseen. Valmista ruokaa ja vettä ja välttämättömyystarvikkeita, koska on hyvin pian aika, jolloin he eivät voi ostaa, myydä tai käydä kauppaa ilman pedon merkkiä. Pyydä Jeesusta sydämeesi tänään, jos et ole jo tehnyt sitä. Jos olet, pyydä Häntä paljastamaan elämässäsi oleva synty, joka estää sinua vaeltamasta täysin Hengessä ja Hänen pelastuksen ilostaan. Tämän ei tarvitse olla pelottavaa aikaa. Tämä on aika

iloita, jos kuulut Kristuksen morsiamaan! Ihmiset valmistautuvat, Jeesus tulee ja pian menemme kotiin. Uusi vuosituhat on alle neljän kuukauden päässä, ja meidät kruunataan maan hallitsijoiksi kuninkaamme Jeesuksen kanssa 1000 vuodeksi. Nöyrät perivät maan.

Joten ehkä ihmettelet, miksi Herra käski minun kirjoittaa tämän kirjan ja miten sen pitäisi pelastaa miljoonia ihmisiä tulevasta petoksesta. No, en oikeastaan tiedä, mikä petos tarkalleen tulee olemaan, mutta Jeesus sanoi, että se voisi eksyttää jopa valitut, tarkoittaen myös niitä viisaita neitsyitä, jotka jäävät jälkeen ensimmäisessä tempauksessa, ja niitä, jotka uskovat Kristukseen aikana tämä ahdistuksen aika maan päällä. Uskon, että petokseen liittyy jonkinlainen vieras olento, joka tulee maan päälle, kuten on kuvattu Ilmestyskirjassa ja Joelin kirjassa. Uskon, että Herra on pannut kaikki nämä vihjeet ja piilottanut ne koko Raamatussa Genesiksestä Ilmestyskirjaan, jotta niillä, jotka esitetään Raamatun todisteilla, ei ole epäilystäkään siitä, että tapahtunut oli itse asiassa tempaus tapahtuma eikä planeettamme muukalaisten hyökkäys tai väliintulo. Herra haluaa kansansa tietävän, että tämä oli hänen suunnitelmansa alusta loppuun ja että hän hallitsee, ei Saatana, ei uusi maailmanjärjestys tai vapaamuurarit tai illuminaatit tai muukalaiset tai kuka tahansa. Hän kirjoitti kirjan. Hän tietää alusta loppuun ja Hän hallitsee. Hän haluaa, että jäljelle jääneet tietävät, että tempaus tapahtui juuri silloin, kun sen piti tapahtua, ja että he saisivat rauhan tietäen, että toinen tempaus tapahtuu vain 35 päivän kuluttua ja että Kristuksen toinen tuleminen maan päälle tapahtuu 5. joulukuuta 2021. Ei ole 7 vuoden ahdistusta. Ei ole edes 3½ tai 3 vuoden ahdistusta. Herra suuressa armossaan ja rakkaudessaan on lyhentänyt päivät vain 42 päivään - ajattele sitä 42 kuukaudesta 42 päivään! Mikä armon Jumala! Ja jos Hän ei olisi tehnyt, mikään liha ei olisi selviytynyt tulevasta. Kukaan ei olisi ollut elossa 3 tai 3 ½ vuoden ahdistusjakson jälkeen, niin paha tämä tulee olemaan. Itse asiassa ei ole edes niin paljon ihmisiä, jotka ovat vielä elossa joulukuussa 2021 - suurin osa ihmisistä on siepattu tai tapettu siihen aikaan.

Viimeinen asia, josta haluaisin puhua, on valmistautuminen tulevaan. Tärkein asia, jonka voit tehdä, on saada sydämesi oikealle Herralle. Pyydä Häntä paljastamaan kaikki piilotetut synnit sydämessäsi, väärät motiivit, väärät ajatukset, väärä käyttäytyminen, kaikki mikä ei miellytä häntä. Pyydä häntä puhdistamaan sydämesi ja antamaan syntisi anteeksi ja auttamaan sinua voittamaan syntiset käytöksesi. Seuraavaksi sinun on varoitettava perhettäsi ja ystäviäsi. He voivat nauraa sinulle nyt, mutta muutaman päivän kuluttua he ovat niin iloisia, että käyttit aikaa varoittaaksesi heitä tulevasta, ja he ovat järkyttyneitä, kun nämä asiat tapahtuvat juuri silloin, kun varoitit heitä siitä, että ne tapahtuisivat. Kolmanneksi, sinun pitäisi tulostaa pois niin monta kopiota kirjastani ja kopioida videoistani jäljelle jääneille. Uskon henkilökohtaisesti, että suurimmalla osalla osavaltioista ei ehkä ole sähköä, joten kirjani paperikopiot olisivat parasta tehdä. Voit ladata kirjani ja kaikki videoni ilmaiseksi. Kehotan sinua olemaan odottamatta tätä

viimeistä minuuttia, koska kirjani tai videoni voidaan milloin tahansa poistaa ja poistaa Internetistä, eikä sinulla ole mahdollisuutta tehdä kopioita, joten lataa ne ainakin nyt. Kaikki tähän liittyvät linkit ovat kuvausrudussa. Ja lopuksi, sinun pitäisi valmistautua kenelle tahansa perheestäsi tai ystävillesi, jotka saattavat jäädä jälkeen. Koska niitä ei valmisteta, sinun on tehtävä kaikkiesi valmistautuaksesi niihin. Raamattu on selvä, että on tulossa aika, jolloin kukaan ei voi tehdä työtä ja että jos et ota pedon merkkiä, et voi ostaa, myydä tai vaihtaa mitään. Sinun on varastoitava vähintään 35 päivää ruokaa, vettä ja muita tarpeellisia tavaroita, jos sinulla on siihen mahdollisuus. Kuvittele, että sinulla ei ole kykyä ostaa sitä, mitä tarvitset selviytyäksesi 35 päivän ajan, ja mieti, mitä tarvitset sen läpikäymiseen. Matteus 25 osoittaa meille, että kaikki neitsyet tai kristityt eivät tee ensimmäistä tempausta. Monet haaleat kristityt, jotka ovat sallineet synnin hiipiä elämäänsä, jäävät jälkeen, joten älkää luulko, että vain siksi, että kaikki perheenne jäsenet käyvät kirkossa tai ovat pelastaneet rukouksen, he tekevät ensimmäisen tempauksen. Monet jäävät puhdistettavaksi.

Niille teistä, jotka olette olleet kanssani viimeiset 9 vuotta siitä lähtien, kun aloitin tämän, kiitos kärsivällisyydestänne kanssani, kun olen yrittänyt ottaa palapelin palasia, jotka Herra antoi minulle yksi kerrallaan, ja sovittaa ne oikea paikka. Kun ymmärsin, missä viikunapuun pala 4 vuoden viiveellä oli, palapeli tuli paljon selkeämmäksi ja palaset alkoivat mahtua. Uskon, että palapeli on nyt valmis. Jumala siunatkoon teitä kaikkia ja odotan innolla tapaavani monet teistä pian toisella puolella.